
 
 

UCHWAŁA NR LIII/316/2022 
RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/340/2018 z dnia 29.06.2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Brzeziny. 

Na podstawie art.42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póź. zm. Dz. U. z 2020 r. poz.1057 
z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 
24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2232 z poźn. zm.) Rada Gminy Brzeziny uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwalę Nr LI/340/2018 z dnia 29.06.2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru  godzin zajęć pedagogów,  pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Brzeziny w ten sposób, że w § 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) pedagoga specjalnego w wysokości  22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brzeziny 

 
 

Marek Kolasa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 4824


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T13:17:15+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




